
UCHWAŁA NR XLIV/402/2014
RADY GMINY LIPIE

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się na rzecz Powiatu Kłobuckiego dotację celową w kwocie 10 704,66 zł  na wykonanie 
dokumentacji projektowej z przeznaczeniem na remont chodnika przy drodze powiatowej nr 2007 S 
w miejscowości Julianów. 

§ 2. Przyznaje się na rzecz Powiatu Kłobuckiego dotację celową w kwocie 11 570,47 zł na wykonanie 
dokumentacji projektowej i zakup materiałów z przeznaczeniem na wykonanie remontu chodnika przy drodze 
powiatowej nr 2002 S w miejscowości Zbrojewsko. 

§ 3. Przyznaje się na rzecz Powiatu Kłobuckiego dotację celową w kwocie 6 800,00 zł na wykonanie 
dokumentacji projektowej z przeznaczeniem na remont chodnika przy drodze powiatowej nr 2003 S 
w miejscowości Napoleon. 

§ 4. Przyznaje się na rzecz Powiatu Kłobuckiego dotację celową w kwocie 23 009,76 zł na wykonanie 
dokumentacji projektowej i zakup materiałów z przeznaczeniem na wykonanie remontu chodnika przy drodze 
powiatowej nr 2001 S i 2003 S w miejscowości Parzymiechy. 

§ 5. Przyznaje się na rzecz Powiatu Kłobuckiego dotację celową w kwocie 13 257,87 zł na wykonanie 
dokumentacji projektowej i zakup materiałów z przeznaczeniem na wykonanie remontu chodnika przy drodze 
powiatowej nr 2006 S w miejscowości Stanisławów. 

§ 6. Przyznaje się na rzecz Powiatu Kłobuckiego dotację celową w kwocie 11 465,53 zł na wykonanie 
dokumentacji projektowej z przeznaczeniem na remont chodnika przy drodze powiatowej nr 2008 S 
w miejscowości Szyszków. 

§ 7. Szczegółowe warunki udzielenia, przeznaczenie oraz zasady rozliczania dotacji określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Lipie, a Powiatem Kłobuckim. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lipie

Henryka Siejka

Id: 81285A26-4A83-43CD-81AE-5F9F87FEF98D. Podpisany Strona 1




